
2671 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

195000 €

Apraksts

Pārdod elegantu un komfortablu 3 istabu dzīvokli
Rīgas klusajā centrā. Dzīvoklī nesen veikts remonts.
Dzīvoklī ir plaša viesistaba, 2 izolētas istabas.
Dzīvoklis ir ļoti mājīgs un aprīkots ar visu, lai varētu
uzsākt dzīvošanu nekavējoties Laba atrašanās vieta,
blakus atrodas veikali, lielveikali, kafejnīcas,
restorāni, teātris, opera, vairāki parki, bankas utt. Arī
sabiedrisko transportu pieturas atrodas ļoti tuvu,
tādēļ ir ļoti viegli nokļūt jebkur, kur vēlaties.

Pilna platība: 73 m2

Istabas: 3
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pie mājas
2 guļamistabas: jā
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	195000 € 2671 €/m2

